平成26年8月吉日
セレクチュアー株式会社

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびセレクチュアー株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役:三好宏明)は、2014年8月1日付で、

クックパッド株式会社（本社：東京都港区、代表執行役：穐田誉輝）が当社の株式を取得し、クックパッドグ

ループとなりましたことを、お知らせ申し上げます。

 アンジェ web shopは「幸せの瞬間と空間を創造する」を理念に、いつものカフェにいるような、ゆっくりとくつ

ろぎながらショッピングをお楽しみ頂ける空間を提供しています。今回、更なる事業拡大に向けてEC事業の

強化を目指すクックパッドと資本業務提携を行うに至りました。

 クッ クパッド株式会社は、月間のべ4,400万人以上が利用する日本最大のレシピサイト「クックパッド」の運営

を軸に事業を展開しています。国内においては「食を中心とした生活インフラ」を提供すべく、食の周辺領域

における新規事業の立ち上げに注力しています。現在の「クックパッド」サイトの利用者の属性は20代～40代

の女性が多く、「アンジェ」の顧客属性と重なっています。

 今回の提携により、当社の顧客層の拡大を目指すとともに、双方の事業運営ノウハウを融合し、EC事業の

拡大に一層注力してまいる所存でございます。なお、アンジェ web shopの運営につきましては、これまで通り

の体制で精進してまいりますので、今後とも一層のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもちまして今回の資本業務提携につきお知らせ申し上げます。

敬具

セレクチュアー株式会社とクックパッド株式会社

資本業務提携に関するお知らせ

＜セレクチュアー株式会社 会社概要＞

社名：セレクチュアー株式会社
代表者：代表取締役 三好 宏明
所在地：東京都品川区西五反田二丁目２番 10 号 POLA 第２ビル３階
設立：2005 年2月 25 日
資本金：1,000 万円
主な事業内容：衣料、キッチン用品及び雑貨の EC 事業
URL：http://www.angers-web.com/

＜クックパッド株式会社 会社概要＞

社名：クックパッド株式会社
代表者：代表執行役 穐田 誉輝
所在地：東京都港区白金台5-12-7
設立：1997年10月1日
資本金：871,425千円（2014年4月末）
主な事業内容：料理レシピサイト『クックパッド』の企画・運営/会員事業/広告事業
URL：http://cookpad.com/